АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022                                        с. Подгорное                                                № 115
Об отмене

постановления Администрации Подгорнского сельского поселения

от 06.05.2013 № 78 «О порядке предоставления сведений о расходах лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы и их супругами, и несовершеннолетними детьми»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 06.05.2013 № 78 «О порядке предоставления сведений о расходах лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы и их супругами, и несовершеннолетними детьми» отменить.

2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     И.о. Главы Подгорнского сельского поселения

                  Е.А. Егоров